Tabella 1

				11.75.4	De privilegiis domus Augustae vel
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
					rei privatae et quarum collationum excusationem habent
15.4	De imaginibus imperialibus	1.24	De statu et imaginibus		
	c. 1		c. 2		
15.5	De spectaculis				
	c. 3			11.41.5	De spectaculis et scaenicis et lenonibus
	c. 5			3.12.6	De feriis
15.6	De maiuma	11.46	De maiuma		
	c. 1		c. 1		
15.7	De scaenicis				
	c. 3			11.41.1	De spectaculis et scaenicis et lenonibus
	c. 6			11.41.2	“ “ “
	c. 7			11.41.3	
	c. 12			1.4.4	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent
				11.41.4	De spectaculis et scaenicis et lenonibus
15.8	De lenonibus				
	c. 1			1.4.12	De episcopali audientia et de diversis capitulis, quae ad ius curamque et reverentiam pontificalem pertinent.
				11.41.6	De spectaculis et scaenicis et lenonibus
15.11	De venatione ferarum	11.45	De venatione ferarum		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 1		
15.12	De gladiatoribus	11.44	De gladiatoribus penitus tollendis		
	c. 1		c. 1		
15.15	Quod armorum usus interdictus est	11.47	Ut armorum usus incio principe interdictus sit		

Tabella 1

	c.1		c. 1		

## Libro XVI

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
16.1	De fide catholica				
	c. 2			1.1.1	De summa trinitate et de fide catholica et ut nemo de ea publice cotendere audeat
16.2	De episcopis, ecclesiis et clericis				
	c. 4			1.2.1	De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum
	c.8			1.3.1	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis
	c. 14			1.3.2	...” “ “
	c. 15			1.3.3	...” “ “
	c. 24			1.3.6	...” “ “
	c. 25			9.29.1	De crimine sacrilegii
	c. 27			1.3.9	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis
	c. 31			1.3.10	...” “ “
	c. 33			1.3.11	...” “ “
	c. 34			1.3.13	...” “ “
	c. 35			1.3.14	...” “ “
	c. 37			1.3.15	...” “ “
	c. 40			1.2.5	De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum

Tabella 1

Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
16.2	c. 42			1.3.17	De episcopis et clericis et orphanotrophis et brephotrophis et xenodochis et asceteriis et monachis et privilegio eorum et castrensi peculio et de redimendis captivis et de nuptiis clericorum vetitis seu permissis
	c. 43			1.3.18	...” “ “
	c. 44			1.3.19	...” “ “
	c. 45			1.2.6 11.21.1	De sacrosanctis ecclesiis et de rebus et privilegiis earum De privilegiis urbis Constantino-politanae
16.5	De haereticis				
	c. 1			1.5.1	De haereticis et manichaeis et samaritis
	c. 5			1.5.2	” “ “
	c. 6			1.1.2	De summa trinitate et de fide catholica et ut nemo de ea publice contendere audeat.
	c. 24			1.5.2	De haereticis et manichaeis et samaritis
	c. 28			1.5.2	” “ “
	c. 30			1.5.3	” “ “
	c. 35			1.5.4	” “ “
	c. 40			1.5.4	” “ “
	c. 43			1.9.12	De iudaeis et caelicolis
	c. 55			7.52.6	De re iudicata
	c. 59			1.5.5	De haereticis et manichaeis et samaritis
	c. 65			1.5.5 1.6.3	” “ “ Ne sanctum baptisma iteretur
	c. 66			1.5.6	De haereticis et manichaeis et samaritis
16.6	Ne sanctum baptisma iteretur	1.6	Ne sanctum baptisma iteretur		
	c. 1		c. 1		
	c. 2		c. 1		

Tabella 1

	c. 6		c. 2		
Titolo	Rubrica CTh.	Titolo	Rubrica corrispondente CJ.	c. in C.	Altra rubrica CJ.
16.7	De apostatis	1.7	De apostatis		
	c. 3		c. 2		
	c. 4		c. 3		
16.7	c. 7		c. 4		
16.8	De iudaeis, caelicolis et samaritanis	1.9	De iudaeis et caelicolis		
	c. 1		c. 3		
	c. 7			1.7.1	De apostatis
	c. 10		c. 9		
	c. 18		c. 11		
	c. 19		c. 12	1.12.2	De his qui ad ecclesias confugiunt vel ibi exclamant
	c. 21		c. 14		
	c. 22		c. 15		
	c. 26		c. 16		
	c. 29		c. 17		
16.9	Ne christianum mancipium iudaeus habeat				
	c. 1			1.10.1	Ne christianum mancipium haereticus vel paganus vel iudaeus habeat vel possideat vel circumcidat
	c. 2			1.10.1	“ “ “
	c. 4			1.10.1	“ “ “
16.10	De paganis sacrificiis et templis	1.11	De paganis sacrificiis et templis		
	c. 4		c. 1		
	c. 9		c. 2		
	c. 15		c. 3		
	c. 17		c. 4		
	c. 20		c. 5		
	c. 24		c. 6